支持按时间范围、操作类型筛选；

7.登录日志：记录用户登录登出行为，包含登

录状态（成功/失败）、登录设备信息，异常登

录自动预警。

8.系统日志：记录系统运行状态、异常信息，

支持错误堆栈跟踪与分析；

9.数据列表：支持分页、排序、筛选；行内编

辑与批量操作；数据导出（Excel、CSV）与导

入；

10.消息通知：系统消息推送，待办事项管理，

消息已读/未读状态管理；

▲11.系统监控：服务器性能监控（CPU、内存、

磁盘），应用服务状态监控，接口调用统计与

分析。

总报价（人民币大写）：壹佰零玖万叁仟元整（¥1093000.00 元）

交付使用时间：自签订合同之日起 30 天内交货并完成安装调试、清理施工现场垃圾干净、验收合格和交付正常使用。

交付使用地点：采购人指定地点。